Datenblatt zu profi Einlochbatterie 3/4"
KNAUSS GmbH • Reinhardstraße 23 • 71116 Gärtringen
Tel: +49 7034 273 140 • E-Mail: vka@knauss.info • Internet: www.knauss.info
© Copyright 2020 - KNAUSS GmbH
Seite 1 von 2
Artikel-Nr.: 160-30.252.1M5.0PG
Hersteller-Nr.: 160-30.252.1M5.0PGT
Ausladung: 300-600 mm
Höhe bis Auslauf: 250 mm
Gesamthöhe: 450 mm
Zolltarifnummer: 84818019
Shop-URL: https://knauss.info/160-30.252.1M5.0PG
Material der Armatur: Ganzmetall
Mit Auslauf: Ja
Artikeltypen: Standardartikel
Steuerelement: 1/2" Fettkammer Oberteil
Armaturenart: Zweigriffmischer
Ausladung: 160 mm - 300 mm
Montageart: 1-Loch-Montage
Montagebohrung: Ø 35 mm
Wasseranschluss: 3/4" ÜM
Anschlussart: druckfest
Besonderheit: Gelenk-Schwenkauslauf
profi Einlochbatterie 3/4"
• Schweres Modell
• Schwenkauslauf Ø 25 mm 360°
• Strahlregler 3/4"
• Fettkammeroberteile und Pentachrom-Metallgriffe
• Gewindestutzen L 80 mm
• Edelstahl-Schläuche mit 3/4" ÜM
Verfügbare Downloads:
• Download DXF Vorderansicht 160-30.252.1M5.0PGT
• Download DXF Draufsicht 160-30.252.1M5.0PGT
Datenblatt zu profi Einlochbatterie 3/4"
KNAUSS GmbH • Reinhardstraße 23 • 71116 Gärtringen
Tel: +49 7034 273 140 • E-Mail: vka@knauss.info • Internet: www.knauss.info
© Copyright 2020 - KNAUSS GmbH
Seite 2 von 2
Mehr Bilder zu "160-30.252.1M5.0PG"